
Morjärvs MS Heat Nr # 1
Preliminär resultatlista

Svenskt Mästerskap - Klass 1 - Långnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac Anm Poäng

101 Fredrik Tiger Kalix MK BMW 1 10

115 Urban Bergström Finnskoga MK Volvo S40 Team Munkfors Bilskrot AB 2 8

102 Sören Häggström Örnsköldsviks RK Volvo 240 Quickman Traktorredskap 3 6

111 Thord Thingvall Kalix MK Volvo 240 4 5

113 Roger Vestin Örnsköldsviks RK Audi S2 Vestins Frakt AB 5 4

112 Niklas Sandström Kalix MK BMW M 3 6 3

106 Anders Nyman Örnsköldsviks RK Volvo S 40 Quickman Traktorredskap 7 2

206 Kimmo Anttila Siikalatvan Ua Toyota MR 2 8 1

195 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 9

Svenskt Mästerskap - Klass 2 - Kortnabb

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac
Anm

Poäng

201 Jaakko Ollila Kiruna MK VW Wankel 1 10

229 Janne Taskila Ou MK/UA Toyota MR 2 2 8

206 Kimmo Anttila Siikalatvan Ua Toyota MR 2 3 6

207 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 4 5

205 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo Quickman Traktorredskap 5 4

204 Örjan Larsson Luleå MS Ford Sierra 6 3

209 Kurt Rönnlund Morjärvs MS Opel Ascona 7 2

227 Jan-Olof Renberg Piteå MS Opel Manta 8 1

214 Tobias Karlsson Vännäs MK Ford Fiesta 9

225 Harry Johansson Piteå MS Volvo PV 10



208 Henry Nilsson Överkalix MK SAAB 9000 11

224 Bo lennart Söderström BK Dundret Opel Ascona 5 12 Bröt

Svenskt Juniormästerskap - Klass 3 - Juniorer

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac
Anm

Poäng

301 Joakim Andersson Robertfors MS Opel Kadett 1 10

303 Erik Eriksson Överkalix MK Volvo 2 8

314 Linus Johansson Lycksele MK Citroén 3 6

316 Linus Westman Luleå MS Volvo 4 5

311 Joachim Bergström Skellefteå MS Opel Ascona 0 5 bröt 0



Riksmästerskap - Klass 4 

Nr Förare Klubb Bil Anmälare Varv Plac
Anm

Poäng

209 Kurt Rönnlund Morjärvs MS Opel Ascona 1 10

418 Jan Lennartsson Lycksele MK VW Golf 2 8

411 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civik 3 6

414 Peter Bäck NMS Boden Volvo 244 4 5

413 Fredrik Schefström Kalix MK Volvo 242 5 4

415 Björn Isaksson Gestrike Racing Team Volvo 242 6 varn 3

405 Esa Makslahti Haparanda SMS Volvo 940 7 2
Anslagen:



Morjärvs MS Heat Nr # 2
Preliminär resultatlista

Svenskt Mästerskap - Klass 1 - Långnabb
Nr Förare Klubb Bil Anmälare ot Varv Plac Anm Poäng

111 Thord Thingvall Kalix MK Volvo 240 1 10

115 Urban Bergström Finnskoga MK Volvo S40 Team Munkfors Bilskrot AB 2 8

102 Sören Häggström Örnsköldsviks RK Volvo 240 Quickman Traktorredskap 3 6

113 Roger Vestin Örnsköldsviks RK Audi S2 Vestins Frakt AB 4 5

112 Niklas Sandström Kalix MK BMW M 3 5 4

109 Kent Larsson Luleå MS Ford Sierra 6 3

106 Anders Nyman Örnsköldsviks RK Volvo S 40 Quickman Traktorredskap 7 2

206 Kimmo Anttila Siikalatvan Ua Toyota MR 2 8 1

195 Mikael Jansson Morjärvs MS BMW 6 9 bröt

101 Fredrik Tiger Kalix MK BMW ej start

Svenskt Mästerskap - Klass 2 - Kortnabb

Nr Förare Klubb Bil Anmälare ot Varv Plac
Anm

Poäng

229 Janne Taskila Ou MK/UA Toyota MR 2 1 varn 10

201 Jaakko Ollila Kiruna MK VW Wankel 2 8

206 Kimmo Anttila Siikalatvan Ua Toyota MR 2 3 6

207 Fredrik Johansson Lycksele MK Volvo 240 4 5

205 Daniel Lidström Örnsköldsviks MK Volvo Quickman Traktorredskap 5 4

204 Örjan Larsson Luleå MS Ford Sierra 6 3

214 Tobias Karlsson Vännäs MK Ford Fiesta 7 2

227 Jan-Olof Renberg Piteå MS Opel Manta 8 1

209 Kurt Rönnlund Morjärvs MS Opel Ascona 9

208 Henry Nilsson Överkalix MK SAAB 9000 10

224 Bo-Lennart Söderström BK Dundret Opel Ascona 11



225 Harry Johansson Piteå MS Volvo PV 7 12

Anm

303 Erik Eriksson Överkalix MK Volvo 1 10

314 Linus Johansson Lycksele MK Citroén 2 8

311 Joachim Bergström Skellefteå MS Opel Ascona 3 6

301 Joakim Andersson Robertfors MS Opel Kadett 4 5

316 Linus Westman Luleå MS Volvo 5 4

Anm

209 Kurt Rönnlund Morjärvs MS Opel Ascona 1 10

411 Tommy Jakobsson Luleå MS Honda Civik 2 8

418 Jan Lennartsson Lycksele MK VW Golf 3 6

414 Peter Bäck NMS Boden Volvo 244 4 5

415 Björn Isaksson Gestrike Racing Team Volvo 242 5 4

413 Fredrik Schefström Kalix MK Volvo 242 6 3

405 Esa Makslahti Haparanda SMS Volvo 940 7 2
Anslagen:

Tävlingsledare:

Plac Poäng
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Riksmästerskap - Klass 4 

Nr Förare Klubb Bil Anmälare

Svenskt Juniormästerskap - Klass 3 - Juniorer
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